
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22051 – Poz. 3684, 3685

energetyczne zadania własne gminy, finansowane 
z jej budżetu, obejmują wykonanie oświetlenia dróg, 
tych których gmina jest zarządcą - czyli dróg gminnych.

II. Budowa dróg
Poszczególne tereny obsługiwane są przez:
a) drogę publiczną oznaczoną na rysunku planu 

jako 04.KD.D (przeznaczoną do utwardzenia),
b) drogi wewnętrzne ogólnodostępne.
Na terenie objętym planem nie przewiduje się 

budowy nowych dróg o charakterze dróg pub-
licznych.

III. Uzbrojenie terenu
Dla obszarów objętych planem nie przewiduje się 

modernizacji, rozbudowy i budowy nowych syste-
mów uzbrojenia terenu finansowanego z budżetu 
gminy.

IV. Źródła finansowania inwestycji z zakresu in-
frastruktury technicznej

Na terenie objętym planem nie przewiduje się 
żadnych inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej należących do zadań własnych gminy za 
wyjątkiem utwardzenia istniejącej drogi gminnej 
04.KD.D. Wszelkie pozostałe koszty związane z re-
alizacją projektów z zakresu infrastruktury technicz-
nej będą pokrywane przez inwestorów prywatnych 
bądź w ramach współpracy z miastem na podsta-
wie stosownych umów.

3685

UCHWAŁA Nr XXXVIII/279/09 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie: wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111), art. 7 ust. 
3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008, zmiany: z 2005 r. Nr 180 poz. 
1495, z 2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2008 r. Nr 
223 poz. 1464, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 
poz. 666, Nr 92 poz. 753) Rada Gminy Czarnków 
uchwala co następuje:

§1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżnianie zbiorni-
ków bezodpływowych i transport nieczystości cie-
kłych, powinien spełniać następujące wymagania:

1) posiadać sprzęt transportowy i specjalistyczny, 
który zapewnia możliwość realizacji systemu 
gospodarowania odpadami w kształcie zapisa-
nym w Gminnym planie gospodarki odpadami 
oraz w Regulaminie utrzymania czystości i po-
rządku na terenie gminy Czarnków,

2) posiadać potencjał finansowy, kadrowy i tech-
niczny umożliwiający zorganizowanie i urucho-
mienie, lokalnych lub mobilnych punktów od-
bioru selektywnego odpadów,

3) okazać się wpisem do ewidencji działalności 
gospodarczej lub w krajowym Rejestrze Są-
dowym oraz kserokopią dowodów rejestracyj-
nych potwierdzających aktualne badania tech-
niczne pojazdów,

4) dostarczyć właścicielom nieruchomości oraz 
najemcom/właścicielom lokali określone Regu-
laminem utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy urządzenia do zbiórki odpadów 
zmieszanych i gromadzonych selektywnie - 
dot. przedsiębiorcę ubiegającego się o zezwo-
lenie na odbieranie odpadów komunalnych,

5) zebrane odpady komunalne należy przekazy-
wać do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania, 
wynikających z wojewódzkiego planu gospo-
darki odpadami,

6) nieczystości ciekłe należy dostarczać do oczysz-
czalni ścieków w Brzeźnie lub innej najbliższej 
miejsca odbioru nieczystości ciekłych,

7) dostarczać usługobiorcy fakturę za wywóz 
odpadów stałych z określoną ilością wywożo-
nych odpadów,

8) dostarczać usługobiorcy fakturę za wywóz nie-
czystości ciekłych z określoną ilością wywożo-
nych nieczystości,

9) dostarczać, na pisemny wniosek wójta szcze-
gółową kalkulację kosztów funkcjonowania 
systemu która, po weryfikacji, będzie stano-
wiła podstawę do podjęcia przez radę gminy 
uchwały w sprawie określenia górnych stawek 
opłat za świadczenie usług,

10) prowadzić rejestr dokumentujący bilans odpa-
dów pobranych od poszczególnych wytwór-
ców i odpadów dostarczonych do wyznaczo-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22052 – Poz. 3685, 3686

nego miejsca składowania. Dokumentację tę 
należy przechowywać przez okres objęty ze-
zwoleniem i okazywać je każdorazowo wój-
towi gminy lub osobom przez niego upoważ-
nionym,

11) prowadzić rejestr dokumentujący bilans nie-
czystości ciekłych pobranych od poszcze-
gólnych wytwórców i nieczystości ciekłych 
dostarczonych do stacji zlewnej. Dokumen-
tację tę należy przechowywać przez okres 
objęty zezwoleniem i okazywać je każdora-
zowo wójtowi gminy lub osobom przez niego 
upoważnionym,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czarnków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu 
na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy oraz w 
formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Czarnków.

Przewodniczący
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

3686

UCHWAŁA Nr XXXIX/281/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie: opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), oraz art. 19 pkt 
1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.²) Rada Gminy Czarnków 
uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się na terenie Gminy Czarnków 
opłatę od posiadania psów.

§2.1. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów 
ustala się w wysokości 20 zł od jednego psa.

2. Opłata zostanie ustalana na podstawie 
oświadczeń o stanie posiadania psów składanych u 
sołtysów wsi w terminie do 30 marca roku podat-
kowego.

§3. Zaistniałe zmiany w stanie posiadania w cią-
gu roku będą uwzględnione od następnego roku po-
datkowego.

§4. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów 
przez okres trzech lat, posiadanie psów nabytych 
ze schroniska dla zwierząt, których nabycie będzie 
udokumentowane zaświadczeniem. 

§5. Sposób poboru opłaty jest określony w od-
rębnej uchwale.

§6. Opłatę można wpłacać na rachunek banko-
wy Urzędu Gminy, w kasie Urzędu Gminy, oraz u 
inkasenta.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czarnków.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 roku.

§9. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwa-
ła Rady Gminy Czarnków Nr XXVI/185/2008 z dnia 
30 października 2008 r. w sprawie opłaty od po-
siadania psów na 2009 rok i uchwała Rady Gminy 
Czarnków Nr XXVIII/202/2008 z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie opła-
ty od posiadania psów na 2009 rok.

Przewodniczący Rady
Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420.

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 


